
竞价公告
1、竞价条件

根据有关法律、法规和规章的规定，云南润达工程项目管理咨询有限公司受

云南新华书店集团有限公司的委托，对云南新华书店集团有限公司 2023年度报

废教学用书化浆处理项目（二次）进行竞价。

2、竞价内容

2.1项目名称：云南新华书店集团有限公司 2023年度报废教学用书化浆处

理项目（二次）。

2.2竞价内容：采用化浆的方式处理报废教学用书，报废教学用书约 160吨

（结算时以实际数量为准），为了便于招标人监督，本项目化浆处理须在云南省

内完成，须对报废教学用书过磅、化浆过程进行摄影、摄像，待全部工作完成后

须向招标人移交过磅、化浆过程视频及图片。

2.3资金规模：约 192000.00元。

2.4竞价底价：1.2元/公斤。

2.5服务期限：合同签订后 5日历天内完成过磅、化浆工作。

2.6报废教学用书存放地点：云南省昆明市官渡区空港经济区航空物流园 1

号路云南出版集团物流有限责任公司。

3、竞价人资格要求

3.1竞价人须具有法人资格且具备化浆设备的造纸厂或纸制品生产相关业

务企业；

3.2竞价人须具有履行合同所必需设备和专业技术能力，提供书面声明；

3.3竞价人参加本次竞价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：

提供竞价人参加竞价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法

记录，是指竞价人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者

执照、较大数额罚款等行政处罚）的书面声明；

3.4竞价人若成交，不得以任何形式进行转包或分包（提供承诺书）；

3.5本项目不接受联合体投标。

4、竞价文件的获取

1、获取时间：2024年 6月 19日至 2024年 6月 25日，每日上午 9：00时



至下午 17：30时（北京时间，法定节假日除外）。

2、方式：潜在竞价人于 2024年 6月 19日至 2024年 6月 25日（法定公休

日、法定节假日除外），每日上午 9:00时至下午 17:30时（北京时间，下同），

将竞价人加盖单位鲜章的营业执照副本、法定代表人身份证明书、授权委托书（内

附授权代理人身份证，如无委托代理人的无需提供）的原件扫描件（PDF版）及

缴纳竞价文件费用的汇款凭证发送至招标代理机构邮箱：760431296@qq.com，邮

件中须注明联系人和联系电话。

3、竞价文件售价：人民币 400.00元，售后不退。竞价文件费用缴纳方式可

转账或电汇，（户名：云南润达工程项目管理咨询有限公司，开户银行：昆明市

西山区农村信用合作社清泉分社（电汇），开户银行：昆明市西山区农村信用合

作联社棕树营信用社（网银转账），账号：0500028531099012，竞价文件费用需

开具发票的请将开票信息发送至招标代理机构邮箱并注明专票或普票）。

注：未按本公告规定时间及方式获取竞价文件的不得参与本项目报价。

5、竞价申请文件的递交

5.1递交竞价申请文件时间为：2024 年 7 月 1 日 14 时 00 分至 14 时 30 分。

5.2递交竞价申请文件截止时间为：2024 年 7 月 1 日 14 时 30 分。

5.3递交竞价申请文件地点为：云南润达工程项目管理咨询有限公司（昆明

市西福路中铁山海春风小区 3 栋 101 号）。

5.4逾期送达或者未送达指定地点的竞价申请文件，招标人不予受理。

5.4本项目的竞价将于上述递交竞价申请文件截止的同一时间同一地点进

行，竞价人的法定代表人或其委托代理人应准时参加。

6、发布公告的媒介及期限

竞价公告、成交结果公告均在以下媒体发布：本次竞价公告在中国招标投标

公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云采招阳平台上发布。招标

人和代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7、联系方式

招标人：云南新华书店集团有限公司

地  址：昆明市人民东路 6号新华大厦

联系人：高老师

电  话：0871-63161162

mailto:573215626@qq.com%EF%BC%8C%E9%82%AE%E4%BB%B6%E4%B8%AD%E9%A1%BB%E6%B3%A8%E6%98%8E%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BA%BA%E5%92%8C%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E3%80%82
mailto:573215626@qq.com%EF%BC%8C%E9%82%AE%E4%BB%B6%E4%B8%AD%E9%A1%BB%E6%B3%A8%E6%98%8E%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BA%BA%E5%92%8C%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E3%80%82


招标代理机构：云南润达工程项目管理咨询有限公司

地  址：昆明市西山区中铁诺德山海春风小区 3幢 1单元 1层 101号

联系人：屠雅文 王德琨 杨涛 施艳  潘雯   

电  话：0871-65353686


	竞价公告
	1、竞价条件
	2、竞价内容
	3、竞价人资格要求
	4、 竞价文件的获取
	5、竞价申请文件的递交
	6、发布公告的媒介及期限
	竞价公告、成交结果公告均在以下媒体发布：本次竞价公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云采招阳平台上发布。招标人和代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。
	7、联系方式


